

**Dodávateľ:**

JIM 7 s.r.o.

Tvarožná 1001

059 71 Tvarožná

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43990690

DIČ: 2022552675

IČ DPH: SK2022552675

OS Prešov 19798/P

Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. Kežmarok

SWIFT: UNCRSKBX

Tel.: 0907200416

Faktúru vyhotovil:

Bc. Ščurková Mária

**Faktúra OF číslo:****1016014**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

**Poštová adresa:****Obecný úrad Stráne pod Tatrami**

Stráne pod Tatrami 2

059 76 Stráne pod Tatrami

**Odberateľ:**

Obecný úrad Stráne pod Tatrami

Stráne pod Tatrami 2

059 76 Stráne pod Tatrami

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00326593

DIČ: 2020697305

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.08.2016

04.08.2016

07.08.2016

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 1025433018/1111

IBAN: SK31 1111 0000 0010 2543 3018

Suma k úhrade: 1 422,42

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1016014

Dod. a plat. podmienky:

**Fakturujeme Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis             | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|-------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    |             | Hranol 8x18x5m    | 2,160    | m3 | 185,000            | 222,00           | 20    | 399,60        | 79,92 | 479,52       |
| 2    |             | Lata 5x4          | 1,000    | m3 | 185,000            | 222,00           | 20    | 185,00        | 37,00 | 222,00       |
| 3    |             | Hranol 20x20x4-5m | 0,960    | m3 | 185,000            | 222,00           | 20    | 177,60        | 35,52 | 213,12       |
| 4    |             | Doska 15x2,5x4m   | 1,630    | m3 | 120,000            | 144,00           | 20    | 195,60        | 39,12 | 234,72       |
| 5    |             | Fošňa 5x15x6m     | 1,000    | m3 | 185,000            | 222,00           | 20    | 185,00        | 37,00 | 222,00       |
| 6    |             | Hranol 15x15x5m   | 0,230    | m3 | 185,000            | 222,00           | 20    | 42,55         | 8,51  | 51,06        |

Základ pre DPH 20 % : 1 185,35

DPH 20 % : 237,07

Celková suma s DPH

1 422,42

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 422,42

Pri omeškaní úhrady budeme účtovať penále 0,05 % faktúrovanej sumy



Podpis a pečiatka:

JIM 7 s.r.o.  
059 71 Tvarožná 1001  
IČO: 43 990 690  
IČ DPH: SK2022552675

PAY by square